
  Prot. PM nr. 4065/80/201                                                                                 Pagina 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2241 

 
 
 

 
OGGETTO: Disciplina temporanea della circolazione e della sosta per XIX Gara 

Nazionale di Primo Soccorso della CROCE ROSSA ITALIANA.- 
  

IL DIRIGENTE DEL  SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI DEMOGRAFICI 
 

PRESO ATTO della richiesta a svolgere una sfilata inaugurale ed una gara Nazionale di primo 
soccorso, prodotta dall’Associazione Nazionale Croce Rossa Italiana, che si terra’ ad Ortona nei 
giorni 28 e 29 settembre 2012;  
UDITO il parere del Comando di Polizia Municipale; 
RITENUTO dover adottare i necessari provvedimenti per la disciplina della circolazione ed  a 
tutela della pubblica incolumità; 
VISTO  il vigente Codice della Strada, ed in particolare l’art. 7, ed il relativo Regolamento di 
esecuzione; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000; 
 

ORDINA 
 

Per i motivi indicati in premessa, che qui si intendono integralmente riportati, in data 28 
settembre 2012, venerdì, dalle ore 17:30 alle ore 19:30 è interdetta la circolazione e la sosta 
veicolare –con rimozione forzata- in C.so Matteotti e Largo castello, altresì, in data 29 
settembre 2012, sabato, dalle ore 06:00 fino alle ore 18:00 è interdetta la circolazione e la 
sosta veicolare –con rimozione forzata- nelle seguenti strade: 

1) Campetto Cilenti in Via Marina per svolgimento scena; 
2) Vico Bonelli,interdetto il transito pedonale,per svolgimento scena; 
3) Via G.D’Annunzio dal teminal bus,direzione Castello, per n° 8 posti auto,per 

svolgimento scena; 
4) Via Cavour parcheggio antistante palazzo Di Zio di fronte il Palazzo Comunale per 

posizionamento bus-navetta; 
 
Manda a dar notizia della presente nelle forme di legge e mediante l’installazione della 
prescritta necessaria segnaletica stradale, da effettuarsi a carico della Associazione 
richiedente, nonché adeguata comunicazione alle forze di polizia, servizi di soccorso e 
esercenti di trasporto pubblico.  
Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della 
presente Ordinanza. 
I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge. 
 
dalla Residenza Comunale, addì    19  settembre 2012 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 AFFARI GENERALI E SERVIZI DEMOGRAFICI 

Dott. Giovanni DE MARINIS 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

ORDINANZA n. 277 del 19 settembre 2012 

  
Corpo di Polizia Municipale 

 


	Manda a dar notizia della presente nelle forme di legge e mediante l’installazione della prescritta necessaria segnaletica stradale, da effettuarsi a carico della Associazione richiedente, nonché adeguata comunicazione alle forze di polizia, servizi d...
	Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente Ordinanza.
	I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge.

